[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ”25  ”  декабря  2013г.                                                                                    № 1075
   Об утверждении годового плана

проведения проверок по муниципальному

земельному контролю на 2014 год
В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», п. 4.1 Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля  на территории Пильнинского муниципального района Нижегородской области, утвержденного постановлением Земского собрания от 25.12.2009 г. № 76, администрация района постановляет:
 1. Утвердить годовой план проведения проверок по муниципальному земельному контролю физических лиц (Приложение 1), индивидуальных предпринимателей и юридических лиц (Приложение 2) на 2014 год.
2. Настоящее постановление вступает в силу после заключения поселениями соглашений о делегировании полномочий по муниципальному земельному контролю органам местного самоуправления района, но не ранее 01.01.2014г.
3.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская трибуна» и на официальном сайте администрации Пильнинского муниципального района.
4. Контроль за ходом выполнения данного постановления возложить на заместителя главы администрации П.Н.Лиганова.
     Глава администрации района                                                                             С.А.Бочканов

                                                                                                                                                                          Приложение 1
                                                                                                                                                                       к постановлению администрации

     района
                                                                                                                                              от  «25»  декабря   2013 г. № 1075
План

Проведения проверок муниципального земельного контроля на
территории Пильнинского муниципального района  Нижегородской
 области в отношении физических лиц на 2014 год
	№ п/п
	Ф.И.О. физического лица
	Земельный участок (адрес, кадастровый номер, площадь)
	Цель проведения проверки
	Дата и сроки проведения проверки
	Должность, Ф.И.О. уполномоченного лица на проведение проверки

	1
	2
	3
	4
	6
	7

	1
	Васюхина Татьяна Александровна
	Нижегородская область, р.п. Пильна, ул. 40 лет Победы, торговый комплекс № 3, мини-магазин № 11, кадастровый номер 52:46:0200304:9, площадью 36 кв.м
	Соблюдение требований земельного законодательства
	20.01.2014 г. 10 рабочих дней
	Муниципальный инспектор Пильнинского района  по использованию и охране земель Педин В.А.

Муниципальный инспектор Пильнинского района  по использованию и охране земель Педин В.А.

	2
	Сметанов Дмитрий Валерьевич
	Нижегородская область, р.п. Пильна, ул. Солнечная, д. 14, кадастровый номер 52:46:0200801:141,
площадью 1346 кв.м
	Соблюдение требований земельного законодательства
	18.03.2014 г. 10 рабочих дней

	3
	Монякова Валентина Васильевна
	Нижегородская область, р.п. Пильна, пл. Революции, д. 13, участок 1, кадастровый номер 52:46:0200202:41, площадью 667 кв.м
	Соблюдение требований земельного законодательства
	18.04.2014 г. 10 рабочих дней

	4
	Семенова Светлана Павловна
	Нижегородская область, р.п. Пильна, ул. Советская, д. 20, кадастровый номер 52:46:0200202:41,

площадью 764 кв.м
	Соблюдение требований земельного законодательства
	19.05.2014 г. 10 рабочих дней

	5
	Артамонов Сергей Николаевич
	Нижегородская область, р.п. Пильна, ул. Садовая, д. 11, кадастровый номер 52:46:0200801:130,

площадью 1553 кв.м
	Соблюдение требований земельного законодательства
	18.06.2014 г. 10 рабочих дней

	6
	Шелуданова Анна Николаевна
	Нижегородская область, Пильнинский район, с. Мамешево, ул. Молодежная, д.11, кадастровый номер 52:46:0110007:83, площадью 1553 кв.м
	Соблюдение требований земельного законодательства
	18.07.2014 г. 10 рабочих дней

	7
	Маврин Вячеслав Николаевич
	Нижегородская область, р.п. Пильна, ул. Коммуны, д. 98, кадастровый номер 52:46:0200213:48,

площадью 1076 кв.м
	Соблюдение требований земельного законодательства
	18.08.2014 г. 10 рабочих дней

	8
	Киреева Надежда Анатольевна
	Нижегородская область, р.п. Пильна, ул. Колхозная, д. 104, участок 1, кадастровый номер 52:46:0200205:3, площадью 1969 кв.м
	Соблюдение требований земельного законодательства
	18.09.2014 г. 10 рабочих дней

	9
	Артамонов Сергей Викторович
	Нижегородская область, р.п. Пильна, ул. Октябрьская, д. 32, кадастровый номер 52:46:0200416:2,

площадью 1583,69 кв.м
	Соблюдение требований земельного законодательства
	17.10.2014 г. 10 рабочих дней

	10
	Семёнов Александр Анатольевич
	Нижегородская область, р.п. Пильна, ул. Солнечная, д. 20, кадастровый номер 52:46:0200801:134,

площадью 1357 кв.м
	Соблюдение требований земельного законодательства
	18.11.2014 г. 10 рабочих дней

	11
	Смолькова Татьяна Анатольевна
	Нижегородская область, р.п. Пильна, пл. Рыночная, Торговый комплекс № 2, кв мини-магазин 3, кадастровый номер 52:46:0200613:31,

площадью 36 кв.м
	Соблюдение требований земельного законодательства
	18.12.2014 г. 10 рабочих дней

	Приложение 2                                                                                   к постановлению администрации района                                   от __________________ 2013 г. № ______

	П Л А Н

	проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 20
	14

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого

подлежит проверке 1
	Адреса

	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки 4
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа

государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля,

с которым проверка проводится совместно
	Необрабатываемые коментарии

	места нахождения ЮЛ
	места жительства ИП
	мест фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	места нахождения

объектов 2
	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности

в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом 3
	рабочих дней
	рабочих часов

(для МСП и МКП)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	Сельскохозяйственный обслуживающий потребительский кооператив "Пильнинскагропромэнерго"
	Нижегородская область, р.п. Пильна, ул.Карла Маркса, д. 31
	Нижегородская область, р.п. Пильна, ул.Карла Маркса, д. 31
	1025201102948
	5226000210
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	10.11.1997

	24.02.2014
	0
	5
	Выездная
	Администрация Пильнинского муниципального района Нижегородской области